REPUBLICA MOLDOVA                                            РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                             ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ
__________________________________________________________________________

DISPOZIŢIA PRIMARULUI
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 152

от 24.04.2024

 О внесении изменений в распоряжении примара

№ 100 от 21.03.2024 «О проведении специализированной

выставки-ярмарки «PROCASA» XXIX-го выпуска, салона

«Gurman» XX-го выпуска и выставки-ярмарки

«Târgul Pasсal» I – го выпуска».

В соответствии со ст. 29 ч.(1) п. h)  Закона РМ о местном публичном управлении

№ 436-XVI от 28.12.2006  г., ст. 6 ч. (1) п. i)  и ст. 21³ ч. (2) Закона РМ о внутренней торговле

№ 231 от 23.09.2010 г. и решением Совета мун.Бэлць 17/3 от 10.12.2021 г. «Об

утверждении Положения о местной торговле» и на основании заявления № 03-14/1394 от

23.04.2024, поданного Торгово-Промышленной Палатой РМ, филиал Бэлць,-

1. В распоряжении примара № 100 от 21.03.2024 «О проведении специализированной

выставки-ярмарки «PROCASA» XXIX-го выпуска, салона «Gurman» XX-го выпуска и

выставки-ярмарки «Târgul Pasсal» I – го выпуска» внести следующие изменения:

- в пункте 1 словосочетание «26 – 28 апреля» заменить словосочетанием «26 апреля – 03

мая»;

- в пункте 3 словосочетание «26 – 28 апреля» заменить словосочетанием «26 апреля – 03

мая»;

- в ч. 5  подпункте 7.2 пункта 7, словосочетание «26 – 27 апреля» заменить

словосочетанием «26 апреля – 02 мая»;

- в ч. 6 подпункте 7.2 пункта 7, словосочетание «28 апреля» заменить словосочетанием

« 03 мая».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

примара мун. Бэлць, г-на Шмульского Генадия.

       Примар мун. Бэлць                                                                                  Александр ПЕТКОВ

		2024-04-24T10:47:53+0300
	Moldova
	MoldSign Signature